an. **S**tūs bernardus ab infātia spūm
fortit⁹ est bonū p quē erat puer docil⁹ ⁊
amabilis valde. **ā.** **I**n disciplina morū
profectuqz virtutū sup omēs doctes se
in breui mituit vntōe magē. **ā.** **C**resce
te ctate crescebat simul sapia et grātia
apud deū et hōies. **ā.** **H**odie posito cor
pore patet scūs diues meritis penetra
uit in scā simil scūs in gloria scōrum.

Cap. vtē. b. **I**ust⁹ ut pal. **D**up bñ. aii.

Bndict⁹ dñs deus pīs nostri qui
eius doctena et exemplo edificauit ec
clesiā suā eius felici assūptiōe supnā le
tificauit ciuitatē suā eius sollēm recoz
datōe p̄sentē hodie cōsolatur fāiliā suā

Coll. vtē. **E**odē die **M**alachye p̄fess.

Deus qui p̄henne glo **Coll.**

Deiā sc̄i i m̄ p̄fessoris tui malachye
anime cōtulisti tribue qūs eius nos a
p̄ te p̄dēim⁹ ita s̄bleuāri ut cū eo vi
tā possideam⁹ eternā **Per.** **Deimā B**

assumptiōe. **A**d alias horas p̄m. v. ā.

de assumptiōe. ca. rā de scō bernardo.

In. ij. ves. ā. **H**onorauit dñm vir san

etus in opib9 suis v in oblatiōe suscep-
tus est ab eo. ym9 v cap. vts. b. Iustus
vt palma. Dup mag. añ **E** pulset in do-
mīc spūs vici scī q̄ mole leuat9 corpo-
rea totus p̄git in deū et adherens illi
vñ9 fit cū eo spūs in eternū. Col. utē.

Duffra. de assump. Deq̄ añ de scīs thi-
motheo v simphoriano. Vbat simpho-
rianus innoctis ad victimā et q̄si ouis
ductus est ad imolandū. b. **Retāmi in.**

Aquiliū tuū nobis dñe **Coll.**
quē placatus ipēde v iterā det ib9
beātis martirib9 tuis thimotheo v sim-
phoriano dextera9 sup nos tue ppicia-
tiōis extēde. **Ver. Cōplet. de assump.**

Iustrabat em̄ eum **Ad laudes añ.**
celestis sapientia v spiritalib9 gemmis
ornata simplicitas. ā. **Resume cōstāt i-**

am fili timere nō possum9 mortē que si-
ne dubio p̄ducit ad vitam al. añ. **Dym-**
phorianus traditur ad coronam mar-
tirij beata mater sua votum vouit do-
mino añ. **D**ursum corda suspende fili
aspice illum qui regnat in celis **añ**

In tormentis fortis inuentus infantia
meruisti coronaz de manu dñi Cap. et
b. de martirib? Dup bñd. añ. Gloriosa
genitrix symphorao dixit fursu corda
fuspēde fili tibi vita nō tollitur sed mu
tatur in meli? Col. ut s. suff. de assuptōe
Que ē ista. In octa. assuptōis. Ad ves
añ. Ecce tu pulc ai ceteris. ā. ps feriat
Cap. Ego qñi. h. Bñā es virgo māria
dei genitrix q̄ credidisti dño pfecta sūt
in te que dicta sūt tibi ecce exaltata es
sup choros angelorum. Intercede pro
nobis ad dñm ihm xpm. b. Ave maria
gēa plena dñs tedi Inter. ym? b. et. ā.
Dē mag. ut in p̄mis ves. Col. veneran
da q̄ d̄ ad oes horas etiā ad ople. et p̄
mā. Cetera oia ut i die scō In. n. ves. ā
Fos ortoz. ym. cap. rē. ut in. ij. ves. diei
assuptōis Bartholomeij. Ad ves. ā
Ecce ego mitto. rē oia ut in cōi de apl
Quipotens sempiternē Collecā
deus qui huius diei venerandam
sanctamq; leticiaz in beati apostoli tui
bartholomei festiuitate tribuisti.